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r DoAr0dan temin yolu ile istemi yaprlan 1. Srra malzeme endotrakeal tiip 4.0 ve Z. Srra eiiaot4fiti
tlip 4.5 numarah malzemeler aynr fiyat teklifi veren Eksmen medikal ile Nidamed medikil dlrii, i ' I

Eksmen medikal gartnamenin 5. Maddesinde istediEimiz numune vermediBinden
degetlendirilemem iStir. ESit fiyat veren Nidamed medikal uygun gatriilm0stUr.

Teklif verilen 4. Srra endotrakeal ti.jp 4.0 balonsuz 5. Srra endotrakeal tUp 4.5 balonsuz rnalzemelel
1. Ucuz teklif veren isomed medikal ve 2. Ucuz teklif veren Eksmen medikal 5. Maddesinde '

istedigimiz numune vermediiinden degerlendirilememistir, 3. Ucuz teklif veren Nidamed medikal
see ilmiStir.

Teklif verilen 5. Srra malzeme endotrakeal 4.5 balonsuz 1. Ucuz teklif veren Eksmen medikal

Sartnamenin 6. Maddesinde istedigimiz numune vermedi[inden deierlendirilememistir.2. ucuz teklif
veren Nidamed medikal uygun gtiriilm0gti.ir.

. Teklif verilen 7.srra malzeme endotrakeal tiip 3.0 balonlu 1. Ucuz teklif veren eksmen medika

Sartnamenin 6. Maddesinde istedigimiz numune vermediginden def,erlendirilememistir.2. ucuz teklif .

veren nidamed medikal uygun gt riilmij$tiir.

., Tekiif verilen 8..srra malzeme endotrakeal ti.ip 5.0 balonlu 1. Ucuz teklif veren eksmen medikal

$artnamenin 6. Maddesinde istedigimiz numune vermediiinden deierlendirilememi$tir.2. ucuz teklif
veren nidamed medikal uygun gtiriilmugti.ir.
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sipARl$ LisrEsl

Siparis No; 57093 .2112884
Itin Adr: T|BBI MALZEME BlRlMl lglN 8 KALEM MALZEME AL|MI
Teslim Tarihi:
Bdlaim: TIBBI MALZEME BtRlMl

Srra No Kodu
'1 150030399101419

2 15003030299571

3 15003030299573

4 15003039999786

5 15003039999785

6 150030399997E4

7 150030399101463

8 15003030299575

Adl
ENOOTRAKEAL TUP 4,0 (BALONLU)

ENOOTRAKEAL TUP 4 5 (SALONLU)

ENOOTRAKEAL TUP 5 O (BALONLU)

ENDOTRAKEAL TUP 4.0 (BALONSUZ)

ENDOTRAKEAL TUP 4 5 (BALONSUZ)

ENOOTRAKEAL TUP 5 O (BALONSUZ)

ENOOTRAKEAL TUP 3,0 (SALONLU)

ENDOTRAKEAL TtJP 6 O BALONLU

Miktar

2OO,OO ADET

150,OO ADET

2OO,OO ADET

1OO,OO ADET

100,00 AoEr

1OO,OO ADET

2OO,OO ADET

3OO,OO ADET

Fiyat

5,9500

5,9500

5,9500

5,3500

5,3500

5,3500

5,9500

5,9500

Tutar

1,190,00

892,50

1.190,00

535,00

535,00

1.190,00

1.785,00

7.852,50
0,00

7.852,50

lskonto%

Toplam Tutar
lskonto Tutarl

Genel Toplam

Teklif mektubunda, mal teslim suresinin belirtilmesi durumunda bu sure belirtimedigi durumda siparige
mijtteakip 10 gtin igerisinde teslimatrn yaprlmamasr durumunda geciken her takvim gunu igin fatura tutarinrn
(KDV harig) 0,001 (Binde Bir) oranrnda gecikme cezasr hesaplanarak yaprlacak ddemeden kesilecektir.

malzeme teslimatr kaynakh srkrntrlardan firma sorumlu olacaktrr.

SiPARigi ALAN FIRMANIN ISIM vE KASE

NiDAMED MEDiKAL sA6.Hlz.sAN.Tlc.LTD.grl.
A \: AUC\

siparie Tarihi, tl.. O\' Zot4

FATURA BiLG|LERi : F.U Doner Sermaye igletmesi (Hastane D6ner sermaye lgletmesi Birimi)
Hazar VD.: 3860437404 Tel: 0424 233 35 55 Fax: 0424 233 90 40 mail: dsermayeaatinaha@firat.edu.tr
KDV Tevkifatha tabi hizmetlerde tovkitat belirtilmedi!inde fatura iade edilecekfir.
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